
Pszczew, dnia 9 kwietnia 2021 roku 

            

ZP.271.3.2020 „Opracowanie koncepcji  oraz dokumentacji  technicznej dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1328F na odcinkach Stołuń-Szarcz (etap III),  Szarcz – 

Pszczew (etap II), Pszczew ul. Szarzecka do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1332F (etap I)” 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843),  niniejszym informuję, iż jako najkorzystniejszą ofertę w przetargu 

nieograniczonym na „„Opracowanie koncepcji  oraz dokumentacji  technicznej dla 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1328F na odcinkach Stołuń-Szarcz (etap III),  

Szarcz – Pszczew (etap II), Pszczew ul. Szarzecka do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1332F 

(etap I)” wybrano ofertę Gorzowska Inżynierska Firma Konsultingowa InterPROJEKT Sp. z o.o. ul. 

Podmiejska 21a, 66-400 Gorzów Wlkp, cena brutto oferty (łącznie z podatkiem VAT):  200 490,00 zł 

(słownie: dwieście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100), doświadczenie projektanta 

branży drogowej – powyżej 4 projektów. Liczba punktów w kryterium cena: 60,00, liczba punktów w 

kryterium doświadczenie projektanta branży drogowej: 40, łączna liczba punktów: 100,00 

. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Oferta Gorzowska Inżynierska Firma Konsultingowa InterPROJEKT Sp. z o.o. ul. Podmiejska 21a, 

66-400 Gorzów Wlkp spełnia wszystkie wymagania niniejszego postępowania przetargowego , jest 

zgodna z ustawą Pzp oraz jest ofertą najkorzystniejszą, cena brutto oferty (łącznie z podatkiem 

VAT):  200 490,00 zł (słownie: dwieście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 

doświadczenie projektanta branży drogowej – powyżej 4 projektów. Liczba punktów w kryterium 

cena: 60,00, liczba punktów w kryterium doświadczenie projektanta branży drogowej: 40, łączna 

liczba punktów: 100,00 

 

Oferty złożyli: 

 

1/ Oferta nr 1: MTM Infrastruktura Sp.z o.o. pl. 20 października 14, 62-050 Mosina, cena brutto oferty 

(łącznie z podatkiem VAT): 222 138,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące sto 

trzyudzieści osiem złotych 00/100), doświadczenie projektanta branży drogowej - 4 projekty. Liczba 

punktów w kryterium cena: 54,00, liczba punktów w kryterium doświadczenie projektanta branży 

drogowej: 40, łączna liczba punktów: 94,00 

 

2/ Oferta nr 2: Gorzowska Inżynierska Firma Konsultingowa InterPROJEKT Sp. z o.o. ul. Podmiejska 

21a, 66-400 Gorzów Wlkp, cena brutto oferty (łącznie z podatkiem VAT):  200 490,00 zł (słownie: 

dwieście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100), doświadczenie projektanta branży 

drogowej – powyżej 4 projektów. Liczba punktów w kryterium cena: 60,00, liczba punktów w 

kryterium doświadczenie projektanta branży drogowej: 40, łączna liczba punktów: 100,00 

 

Zamawiający nie dopuszczał do dynamicznego systemu zakupów, Zamawiający nie ustanowił 

dynamicznego systemu zakupów 

 

 

 

 

 

www.bip.pszczew.pl  

http://www.bip.pszczew.pl/

		2021-04-09T13:40:46+0200
	JÓZEF PIOTROWSKI




